

Human Capital Group P/S

Ahlmanns Alle 2, 1. th
2900 Hellerup
CVR-nr. 36484578

Årsrapport 2016

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 24.05.2017

Dirigent

Navn: Henrik Gerner Greisen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2016	6
Balance pr. 31.12.2016	7
Egenkapitalopgørelse for 2016	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Human Capital Group P/S
Ahlmanns Alle 2, 1. th
2900 Hellerup

CVR-nr.: 36484578

Hjemsted: Gentofte

Regnskabsår: 01.01.2016 - 31.12.2016

Bestyrelse

Ivan Ulrik Henriques, formand
Hanne Henriques
Henrik Gerner Greisen

Direktion

Henrik Gerner Greisen, Direktør

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive konsulentvirksomhed og investeringsaktivitet samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat for året udgør 32 t.kr. Egenkapitalen udgør 3.032 t.kr. hvilket ledelsen anser som tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste		21.793.909	21.669.617
Personaleomkostninger	1	(21.731.574)	(21.212.401)
Af- og nedskrivninger		<u>(27.379)</u>	<u>(56.421)</u>
Driftsresultat		34.956	400.795
Andre finansielle indtægter		0	6.674
Andre finansielle omkostninger		<u>(2.610)</u>	<u>(47.367)</u>
Årets resultat		<u>32.346</u>	<u>360.102</u>
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		0	2.262.577
Overført resultat		<u>32.346</u>	<u>(1.902.475)</u>
		<u>32.346</u>	<u>360.102</u>

Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016 kr.</u>	<u>2015 kr.</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	65.381
Indretning af lejede lokaler		0	0
Materielle anlægsaktiver	2	<u>0</u>	<u>65.381</u>
Andre tilgodehavender		357.875	350.156
Finansielle anlægsaktiver		<u>357.875</u>	<u>350.156</u>
Anlægsaktiver		<u>357.875</u>	<u>415.537</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		2.897.018	3.590.485
Andre tilgodehavender		21.355	350.141
Periodeafgrænsningsposter		242.774	112.091
Tilgodehavender		<u>3.161.147</u>	<u>4.052.717</u>
Likvide beholdninger		<u>6.040.372</u>	<u>5.262.238</u>
Omsætningsaktiver		<u>9.201.519</u>	<u>9.314.955</u>
Aktiver		<u>9.559.394</u>	<u>9.730.492</u>

Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført overskud eller underskud		2.532.345	2.499.999
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>0</u>	<u>2.262.577</u>
Egenkapital		<u>3.032.345</u>	<u>5.262.576</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		253.162	140.235
Gæld til associerede virksomheder		4.549.089	2.332.500
Anden gæld		<u>1.724.798</u>	<u>1.995.181</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>6.527.049</u>	<u>4.467.916</u>
Gældsforpligtelser		<u>6.527.049</u>	<u>4.467.916</u>
Passiver		<u>9.559.394</u>	<u>9.730.492</u>
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	3		

Egenkapitaloppgørelse for 2016

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	500.000	2.499.999	2.262.577	5.262.576
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(2.262.577)	(2.262.577)
Årets resultat	0	32.346	0	32.346
Egenkapital ultimo	500.000	2.532.345	0	3.032.345

Noter

	2016	2015
	kr.	kr.
1. Personaleomkostninger		
Gager og lønninger	21.302.393	20.822.814
Andre omkostninger til social sikring	151.471	114.542
Andre personaleomkostninger	277.710	275.045
	21.731.574	21.212.401
Antal ansatte pr. balancedagen	15	15
	Andre	Indretning
	anlæg,	af lejede
	drifts-	lokaler
	materiel og	kr.
	inventar	kr.
	kr.	
2. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	1.690.248	115.781
Afgange	(113.000)	0
Kostpris ultimo	1.577.248	115.781
Af- og nedskrivninger primo	(1.624.867)	(115.781)
Årets afskrivninger	(30.068)	0
Tilbageførsel ved afgang	77.687	0
Af- og nedskrivninger ultimo	(1.577.248)	(115.781)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0	0
	2016	2015
	kr.	kr.
3. Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser		
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter med tredjemand frem til udløb	309.012	357
